Zobowiązania krótkoterminowe 3 054 5 550 3 054 5 550 

Kapitał własny -1 822 2 876 -1 822 2 876 

III. ISTOTNE ZDARZENIA ORAZ CZYNNIKI MAJĄCE WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI 

DZIAŁALNOŚCI EMITENTA  

Dnia 22 lutegoa 2011 r. Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych zarejestrował 5 196 403 ( pięć 

milionów  sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta trzy ) akcje zwykłe na okaziciela serii F o 

wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy). 

Dnia 13 stycznia został odwołany z Rady Nadzorczej z funkcji przewodniczącego Pan Mirosław 

Potulski a do Rady został powołany Pan Marek Wachtelberg na funkcję przewodniczącego został